

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG153204
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-07-20T20:26:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL711	58211	36977	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228070007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	150	310.21	110946	6+6+12.78+11			212.79	31,918.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 31,918.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,106.96														
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	200	303.20	110946	12.19+6+7.13+11			206.87	41,374.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 41,374.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,619.84														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	240	370.59	110946	8.86+6+14.66+11			241.16	57,878.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 57,878.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,260.54														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													590	131,170.90
													TOTAL IVA 16:	20,987.34
													TOTAL VENTA:	152,158.24
275039													24.670 KILOS	

(CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-AGO-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: A48ED076-62F6-45D1-9277-52BA430B9D26

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FK8tiqNaMIFI2aac9nbgP8aMGHakw6bd1BTv1XV4q904tQ3skwcKZA3uo8Kd9Y5iI0rzBa4Tg7SbSPQa4KWhk+CHvohmloc+FAEp6ysFA9mf5gxvad4ABRwFnvtSec+1R

+ZSdtOw40uMlmyOnNnoDXSWVHjaTCuCi013xtKvWs

+peESqkVjvreyNQcQPD0IXGqk8NYXpD8DhCaxCqV1zNEbpV/Ou8Y6ffpidOnw1TRN4afW4MsR0h6C9S7uTEAsa6e8bpwZ/hOpMZArmy0q/W3LvpOg6oKumvnrnBGTDzH4IzcEauRchSszSRLrAsNAQaV

i28fhyTvKWKlpGpZGTnw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GR1RuYqQLBNWQWnjFBSd013Q6vbagm/YW2S6ttjF4/u+IE/+fsrf

+jFhNx34fdZTS4ZiaOxlGESQmBiRS/6QGHcGPXffocWCeMBIleHUp6zzArUuyGjFqoof8zNbnjZmi0q4j3jWEL5n58aFbU3im3RAMo

+01pPnZu1185I9vaFuflWAV6dNg9XdtKy/Te0lc/FweEH/utnZyqlwkeGFNaUuiYmFqouj6+E25uvG4BrH8a6YVYXqJKBtJBH0ie3NTfBm8z8e/3HJ8C3VHLjE7S8Xq3Uwi/MPqm7Nfz6fbcu3Z36

VsUCsqzWVTEjptOsWG2sog8qCogwRzWO9YQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A48ED076-62F6-45D1-9277-52BA430B9D26|2020-07-20T20:26:40|EEL961104G96|

FK8tiqNaMIFI2aac9nbgP8aMGHakw6bd1BTv1XV4q904tQ3skwcKZA3uo8Kd9Y5iI0rzBa4Tg7SbSPQa4KWhk+CHvohmloc+FAEp6ysFA9mf5gxvad4ABRwFnvtSec+1R

+ZSdtOw40uMlmyOnNnoDXSWVHjaTCuCi013xtKvWs

+peESqkVjvreyNQcQPD0IXGqk8NYXpD8DhCaxCqV1zNEbpV/Ou8Y6ffpidOnw1TRN4afW4MsR0h6C9S7uTEAsa6e8bpwZ/hOpMZArmy0q/W3LvpOg6oKumvnrnBGTDzH4IzcEauRchSszSRLrAsNAQaV

i28fhyTvKWKlpGpZGTnw==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-07-20T20:26:40

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 120462

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

